
Žvejok žurnalo 2013 Nr.19 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 04 Spalis 2013 05:15

Spalio mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite:

  

  

Kuršių mariose sumažės tinklų, didinamos baudos brakonieriams „povandenininkams“; Lašišų ir
šlakių gaudymo sezonui įsibėgėjus – ką pranašauja šios srities „guru“; Lašišinės blizgės – ką
gali pasakyti jų kūrėjas; Iš pirmų lūpų apie tai, kaip tapome Pabaltijo spiningavimo čempionais;
Ūsorių žvejyba didesnėse upėse nuo A iki Z; Kur žvejoja alytiškiai 2 – nuo Alytaus iki Simno;
Iliustruoti patarimai, kaip tvirtinti ir paruošti naudojimui velkiavimo gervę; Žūklės įrankiai ir
dizainas – žvilgsnis į istoriją bei dabartį; Putoranų dienoraščiai I – žygis katamaranu Sibiro upe
pro degančią taigą bei odė lydekų nuožmumui; Ichtiologo rašinys apie marguosius
plačiakakčius bei jų gyvenimo perspektyvas mūsų vandens telkiniuose; Kaip surengti žvejybinę
šventę vaikams; „Tylos namai“ – novelė tikriems estetams; Aukšlių žūklė ir senovinis jų

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.19 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 04 Spalis 2013 05:15

paruošimo receptas.

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.19 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 04 Spalis 2013 05:15

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.19 anonsas

Parašė ŽvejOK
Penktadienis, 04 Spalis 2013 05:15
  

 4 / 4


